
2021 年 8月 

お客様各位 

株式会社 C-mind 

スリホカスタマーサポート 

TEL：0120-952-185 

Mail：suriho@cmind-co.jp 

(営業：平日 10：00～18：00) 

  

スリホ公式 チャットボット設置のご案内 

 

拝啓 

 

毎々格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 2021 年 8 月より、スリホのホームページにチャットボットを設置いたしました。 

有人チャットにてご対応させていただきますので、お気軽にご利用くださいませ。 

尚、チャットボットの営業時間はスリホカスタマーサポートと同様、平日の 10：00～18：

00 でございます。 

 今後とも変わらぬご愛顧の程、お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

mailto:suriho@cmind-co.jp

